ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБ_ЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

// OK/lfЛ~A. 2018 г. No 13J
г. Калининград

О внесении изменений в приказ министерства социальной политики

Калининградской области от 11июля2014 года № 258 «Об утверждении
номенклатуры организаций социального обслуживания

в Калининградской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Калининградской области

от 31 мая 2017 года No 106-рп «0 реорганизации отдельных государственных
бюджетных учреждений Калининградской области» п р и к а з ы в а ю:

1. В пункте 1 приложения к приказу министерства социальной политики
Калининградской области от 11 июля 2014 года No 258 «Об утверждении

номенклатуры организаций социального обслуживания в Калининградской

области» слова«- социальный центр для наркозависимых граждан в возрасте 18 лет
и старше» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечению 1 О дней от даты

подписания.

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер

	738